
 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІV - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
 

 Рішення № 31 
 

м.Мостиська                                                    від 05 липня 2024 року 

 

 

Про надання дозволу на викуп земельних ділянок, які перебувають на праві постійного 

користування на території Мостиської міської ради, СФГ «Медобори». 

 

 

                  Розглянувши заяву голови СФГ «Медобори», про надання дозволу на викуп земельних 

ділянок, які перебувають на праві постійного користування на території Мостиської міської 

ради, на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав індексний №358742582 від 

14.12.2023 року та Витягу з Державного реєстру речових прав індексний №358742454 від 

14.12.2023 року, з метою ефективного використання земельного фонду в ринкових умовах, 

залучення додаткових коштів до міського бюджету, керуючись Законом України №1423-IX 

від 28.04.2021 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Мостиська міська рада вирішила: 

         1. Дати дозвіл СФГ «Медобори» на викуп земельних ділянок, які перебувають на праві 

постійного користування площею 4,40 га (кадастровий номер 4622485200:06:000:0082), 

площею 9,4707 га (кадастровий номер 4622485200:06:000:0066) для ведення фермерського 

господарства на території Мостиської міської ради. 

            2. Продати СФГ «Медобори» у власність земельні ділянки площею 4,40 га 

(кадастровий номер 4622485200:06:000:0082) для ведення фермерського господарства на 

території Мостиської міської ради за ціною нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, в сумі 259 920,16 (двісті п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять гривень 16 

коп.) на підставі Витягу з технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки №4223 від 26.04.2024 року, виданого ГУ Держгеокадатру у Львівській області, 

площею 9,4707 га (кадастровий номер 4622485200:06:000:0066) для ведення фермерського 

господарства на території Мостиської міської ради за ціною нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, в сумі 99 121,71 (дев’яносто дев’ять тисяч сто двадцять одна гривня 71 

коп.), на підставі Витягу з технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки №4222 від 26.04.2024 року, виданого ГУ Держгеокадатру у Львівській області 

         3. Міському голові укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки, зазначеної в 

п.1 даного рішення. 

          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Мостиської міської ради з питань земельних відносин, комунального майна, екології, 

будівництва, архітектури та просторового планування.    

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


